
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 184 057,71 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 184 057,71 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 72 685 305,56 zł 

2.  Wydatki 88 685 263,45 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 34 982,00

0,00 0,00

75814 0,00 34 982,00

0,00 0,00

478 444,00

0,00

0,00

12 772 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

Różne rozliczenia finansowe 443 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 12 737 074,00

Rodzaj Własne

majątkowe 539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

539 000,00

0,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 45 000,00 45 000,00

Rodzaj

3 4 5 8

bieżące

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 1



0,00 34 982,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 39 212,00

0,00 0,00

85230 0,00 39 212,00

0,00 0,00

0,00 39 212,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 158 194,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 079,38 165 079,38

bieżące 49 246 382,17 49 404 576,17

4 000,00

0,00

1 100,00

0,00

5 100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 100,00

Rodzina 78 950,67 82 950,67

176 424,00

176 424,00

0,00

1 002 636,68

165 079,38

0,00

80 000,00

0,00

538 500,00

229 236,00

2 068 877,00

Pomoc społeczna 963 424,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 079,38

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

137 212,00

Pomoc w zakresie dożywiania 137 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 458 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

194 254,00

Oświata i wychowanie 1 988 877,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 71,71

0,00 0,00

75011 0,00 71,71

0,00 0,00

0,00 71,71

852 0,00 21 672,00

0,00 0,00

85231 0,00 21 672,00

0,00 0,00

0,00 21 672,00

855 0,00 4 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 120,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4 208 771,00

192 790,00

4 252 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 204 651,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

171 118,00

Rodzina 4 248 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

192 790,00

229 990,00

0,00

0,00

111,06

0,00

117 703,06

8

117 703,06

Pomoc dla cudzoziemców 171 118,00

Pomoc społeczna 208 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

39,35

Urzędy wojewódzkie 117 631,35

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Administracja publiczna 117 631,35

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 996 122,83 3 996 122,83

majątkowe

majątkowe

17 125 122,83 17 125 122,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 3



0,00 4 120,00

razem: 0,00 25 863,71

0,00 0,00

0,00 184 057,71

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 161 202,21 4 161 202,21

Ogółem: 72 501 247,85 72 685 305,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 545 742,85 5 571 606,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 201 651,00 4 205 771,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 033 658,25 3 263 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 200 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 033 658,25 3 263 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 200 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 807 343,00 753 220,00 753 220,00 3 853,00 749 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054 123,00 8 054 123,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 807 343,00 753 220,00 753 220,00 17 953,00 735 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054 123,00 8 054 123,00 0,00

6 061 893,00 519 770,00 519 770,00 3 853,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 123,00 5 542 123,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 893,00 519 770,00 519 770,00 17 953,00 501 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 123,00 5 542 123,00 0,00

7 289 498,50 7 289 498,50 6 883 998,50 5 469 545,47 1 414 453,03 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319 498,50 7 319 498,50 6 913 998,50 5 469 545,47 1 444 453,03 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 024,61 5 874 024,61 5 859 424,61 4 876 600,63 982 823,98 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 024,61 5 904 024,61 5 889 424,61 4 876 600,63 1 012 823,98 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 320,00 635 320,00 635 320,00 0,00 635 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

3 859 123,00

0,00

0,00

3 859 123,00

3 859 123,00

0,00

0,00

3 859 123,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

750

758

75023

Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 320,00 605 320,00 605 320,00 0,00 605 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 320,00 185 320,00 185 320,00 0,00 185 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 155 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 570 509,46 19 310 509,46 18 725 579,56 13 894 630,09 4 830 949,47 0,00 584 929,90 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

-28 194,58 -28 194,58 -28 194,58 -28 194,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 176,58 143 176,58 143 176,58 33 132,82 110 043,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 685 491,46 19 425 491,46 18 840 561,56 13 899 568,33 4 940 993,23 0,00 584 929,90 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

13 340 580,87 11 220 580,87 10 846 841,87 9 226 368,93 1 620 472,94 0,00 373 739,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00

-26 601,30 -26 601,30 -26 601,30 -26 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 872,78 25 872,78 25 872,78 13 150,88 12 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 339 852,35 11 219 852,35 10 846 113,35 9 212 918,51 1 633 194,84 0,00 373 739,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00

515 122,92 515 122,92 493 522,92 442 399,03 51 123,89 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 875,84 9 875,84 9 875,84 8 806,50 1 069,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 998,76 524 998,76 503 398,76 451 205,53 52 193,23 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470 940,31 4 330 940,31 4 223 892,31 2 617 360,10 1 606 532,21 0,00 107 048,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-1 593,28 -1 593,28 -1 593,28 -1 593,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658,11 9 658,11 9 658,11 6 154,38 3 503,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 005,14 4 339 005,14 4 231 957,14 2 621 921,20 1 610 035,94 0,00 107 048,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2 066 189,96 2 066 189,96 2 061 689,96 897 590,83 1 164 099,13 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 769,85 97 769,85 97 769,85 5 021,06 92 748,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 959,81 2 163 959,81 2 159 459,81 902 611,89 1 256 847,92 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 948,69 2 546 948,69 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 836 668,00 426 123,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 212,00 39 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 160,69 2 586 160,69 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 875 880,00 426 123,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 212,00 242 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 212,00 39 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 921 804,64 44 623 149,64 38 172 913,09 20 417 231,56 17 755 681,53 2 407 600,00 1 986 512,90 426 123,65 0,00 1 630 000,00 32 298 655,00 32 298 655,00 0,00

-72 294,58 -72 294,58 -72 294,58 -28 194,58 -44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 488,58 230 488,58 191 276,58 47 232,82 144 043,76 0,00 39 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 079 998,64 44 781 343,64 38 291 895,09 20 436 269,80 17 855 625,29 2 407 600,00 2 025 724,90 426 123,65 0,00 1 630 000,00 32 298 655,00 32 298 655,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

117 631,35 117 631,35 117 631,35 117 431,35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,71 71,71 71,71 71,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 259 123,00

0,00

0,00

16 259 123,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80104

80148

852

855

85230

85501

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 2



117 703,06 117 703,06 117 703,06 117 503,06 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 631,35 117 631,35 117 631,35 117 431,35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,71 71,71 71,71 71,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 703,06 117 703,06 117 703,06 117 503,06 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 318,00 208 318,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 183 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 672,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 990,00 229 990,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 204 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 118,00 171 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 672,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 790,00 192 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 768,00 4 248 768,00 520 363,00 475 646,00 44 717,00 0,00 3 728 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252 888,00 4 252 888,00 520 483,00 475 646,00 44 837,00 0,00 3 732 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204 651,00 4 204 651,00 476 246,00 475 646,00 600,00 0,00 3 728 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208 771,00 4 208 771,00 476 366,00 475 646,00 720,00 0,00 3 732 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 742,85 5 545 742,85 826 763,75 599 121,96 227 641,79 0,00 4 718 979,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 863,71 25 863,71 191,71 71,71 120,00 0,00 25 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 571 606,56 5 571 606,56 826 955,46 599 193,67 227 761,79 0,00 4 744 651,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

85231

85502

Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

Administracja publiczna

po zmianach

750

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E281FEBE-8233-4BFC-9C36-2DD18CF596FE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




